

خبر

تأمین ۷ هزار فشنگ خارجی برای تیراندازان

بعد از اینکه سفر تیم ملی تیراندازی به اردوی تدارکاتی هانوفر آلمان لغو شد، قرار بود که فدراسیون تیراندازی فشنگ و سامحه مورد نیاز ملی پوشان را تأمین کند. اتفاقی که روز گذشته افتاد و مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی از تهیه ۷ هزار فشنگ برای اردوی تیم ملی خبر داد. گفته می‌شود این فشنگ‌ها خارجی است و وزارت دفاع آنها را تهیه کرده است. مرتضی قربانی در خصوص اعزام تیم ملی تیراندازی به مسابقات جهانی مصر گفت: «برای مسابقات جهانی مصر قرار شد ۲۸ نفر اعزام شوند و تلاش می‌کنیم تیراندازان چند روز هم زودتر اعزام شوند تا تمرین کنند. ورزشکاران باید همت کنند تا سکو و مقام بالایی کسب کنند.» قربانی همچنین گفت: «مشکلات فشنگ حل شده و ۷ هزار فشنگ آماده شده است. ۳ هزار فشنگ دیروز آمده و فشنگ تمرین تا مسابقات مصر تأمین می‌شود.»

استارت برای شروع لیگ برتر هندبال

شروع لیگ برتر هندبال از ۱۰ مهر

مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر هندبال مردان با حضور پاکدل رئیس فدراسیون هندبال، حمیدرضا عزتی دبیر فدراسیون، دیگر مسئولان فدراسیون، کمیته مسابقات و نمایندگان تیم‌ها برگزار شد. سی و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان به صورت دوره‌ای (رفت و برگشت) از ۱۰ مهر و با شرکت ۱۱ تیم آغاز می‌شود. هزینه ورودی هر تیم برای حضور در لیگ ۱۹۰ میلیون تومان است. تیم‌های ستارگان نوین برازجان، گیتی‌پسند اصفهان، فولاد مبارکه سپاهان، پیکان سبزواری، پرواز هوانیروز، صنعت مس کرمان، زاگرس اسلام‌آباد غرب، نفت و گاز گچساران، فولاد سپاهان نوین، زغال سنگ طیس و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون اسامی تیم‌های حاضر در این مسابقات است. تیم دوازدهم هم تا ۲۲ شهریور زمان دارد که به این لیگ اضافه شود.

تنیس روی میز نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا

حذف نمایندگان ایران از جدول

نمایندگان ایران از جدول انفرادی و دونفره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا حذف شدند. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا در لائوس برگزار شد و نمایندگان ایران از جدول انفرادی و دونفره حذف شدند. ایران پیش از این در بخش تیمی نوجوانان صاحب مدال برنز شده بود. در انفرادی زیر ۱۹ سال پسران نوید شمس، امیرمهدی کشاورزی، مبین علیپور و محمد موسوی نمایندگان ایران بودند که همگی حذف شدند. در انفرادی زیر ۱۵ سال پسران هم سامران کریمی و محمد حبیبی از جدول حذف شدند. فقط بنیامین فرجی بود که بعد از صعود به جدول اصلی با شکست مقابل حریف ژاپنی حذف شد. در دونفره زیر ۱۹ سال پسران هم تیم امیرمهدی کشاورزی و مبین علیپور بعد از برتری سه بر صفر مقابل تایلند به چین باختند. تیم نوید شمس و محمد موسوی هم سه بر یک به ژاپن باختند.



حضور همزمان در هر دو کمیته منع قانونی ندارد

خسروی وفا: در پارالمپیک نمی‌مانم

بیست و یکمین مجمع کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد. این اولین مجمع بعد از انتخاب محمود خسروی وفا به‌عنوان رئیس کمیته ملی المپیک بود که برگزار می‌شد به همین دلیل موضوع مهم این مجمع علاوه بر گزارش‌هایی که باید به تأیید اعضای مجمع می‌رسید، ماجرای حضور محمود خسروی وفا در هر دو مسئولیت ریاست کمیته ملی المپیک و کمیته ملی پارالمپیک بود. موضوعی که البته با یک جواب صریح از سوی محمود خسروی وفا روبه‌رو شد. جوابی که تکلیف بسیاری از موارد را مشخص کرد. حالا قرار است به همین زودی یک مجمع دیگر در کمیته ملی پارالمپیک برگزار شود تا تکلیف زمان برگزاری انتخابات مشخص شود.

محسن وظیفه خبرنگار

از مجمع یک درخواست دارم که اجازه فعالیتیم تا زمان برگزاری انتخابات به‌عنوان سرپرست را به من بدهد.»
خسروی وفا ادامه داد: «البته مطمئن هستم که حضورم در هر دو مسئولیت اشکال قانونی ندارد اما می‌خواهم از اعضای مجمع اجازه بگیرم تا اگر بنا به هر دلیلی به اینکه باید برای مدتی در هر دو مسئولیت باقی بماند، گفت: «ریاست کمیته ملی المپیک و پارالمپیک شغل محسوب نمی‌شود.»
به همین دلیل در هر دو مسئولیت می‌توانم بمانم اما برای اینکه شاید مراجع قانونی بخواهند ایراد بگیرند

اعضای مجمع به این خواست محمود خسروی وفا رأی دادند و حالا او تا زمان برگزاری انتخابات به‌عنوان رئیس هر دو کمیته ملی المپیک و پارالمپیک فعالیت می‌کند و اگر مشکلی از سوی نهادهای نظارتی وارد شد آنگاه خسروی وفا این حق را دارد که به‌عنوان سرپرست فعالیتش را تا پایان دوره چهارساله‌اش ادامه بدهد.
همین موضوع باعث شد تا باز هم این سؤال از خسروی وفا مطرح شود که برای حضور در انتخابات کمیته ملی پارالمپیک هم ورود می‌کند تا حضورش در این مجموعه را به طور همزمان با کمیته ملی المپیک

ادامه بدهد یا نه؟ جواب محمود خسروی وفا به این سؤال بسیار قاطعانه بود: «دیگر به حضورم در کمیته ملی پارالمپیک ادامه نمی‌دهم. تا پایان زمان حضورم در این دوره چهارساله می‌مانم تا کارم به پایان برسد و بعد از آن تمام تلاشم را می‌کنم و قتم را از صرف کمیته ملی المپیک کنم.»
تحویلی دادن کمیته ملی پارالمپیک بعد از این همه سال فعالیت و به وجود آوردن شرایط ایده‌آل برای ورزشکاران معلول حالا با رفتن محمود خسروی وفا دچار چالش می‌شود اما خودش چندان به این موضوع اعتقاد ندارد: «فکر نمی‌کنم در کمیته ملی پارالمپیک

ZOOM

نعمتی: بگران پارالمپیک بعد از خسروی وفا هستیم

زهرا نعمتی بانوی طلایی پارالمپیک اولین نفری بود که از مجمع خارج شد و مقابل رسانه‌ها قرار گرفت. اولین و مهم‌ترین سؤال هم درباره تصمیم محمود خسروی وفا برای خروج از کمیته ملی پارالمپیک بود: «جا دارد به محمود خسروی وفا تبریک بگویم. این حضور با توجه به تجربیات زیادی که او دارد در کمیته ملی المپیک سبب خیر است، اما این نگرانی برای ما وجود دارد که در پارالمپیک چه اتفاقی رخ می‌دهد و چه کسی سکان این حوزه را برعهده می‌گیرد. پارالمپیک دوران اوج خود را طی می‌کند و حضور خسروی وفا با مدیریت خوبی که داشت به شدت تأثیرگذار بود.»
نعمتی با اشاره به اهمیت حضور خسروی وفا در کمیته ملی پارالمپیک ادامه داد: «کمیته ملی المپیک در اوج است و امیدوارم که همین روند هم در سال‌های آینده ادامه پیدا کند. امیدوارم هر فردی که این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد، همچنان اوج پارالمپیک را ببینیم و شاهد افتخارآفرینی ورزشکاران در آینده باشیم.»



ژان بلنیوک

حضور در جنگ به جای کشتی گرفتن!

ژان بلنیوک قهرمان فرنگی کار اوکراینی جهان با اعلام اینکه آماده نیست، در رقابت‌های جهانی بلگراد شرکت نمی‌کند. بلنیوک ۴ مدال جهانی در کارنامه دارد. شاتسکیه سرمربی اوکراین در این باره گفت: «نفرات ما سرباز و وظیفه هستند و همه آنها در محل یگان‌های خود بودند. با مساعدت مسئولان ورزش توانستیم ورزشکاران را به موقع به اردو بیاوریم و برای این رقابت‌ها آماده کنیم.»



علیرضا فیروزجا

تساوی در سوپرتورنمنت شطرنج

فیروزجا که در سوپرتورنمنت سینکفیلد شرکت کرده، در دور چهارم این رقابت‌ها به مصاف شطرنج‌باز آمریکایی رفت و به تساوی رسید. فیروزجا که با ریتینگ ۲۷۷۸ در این مسابقات حضور دارد مقابل حریف آمریکایی خود با ریتینگ ۲۶۸۸ متوقف شد. فیروزجا با دو تساوی، یک پیروزی و یک شکست از چهار امتیاز ممکن ۲ امتیاز به دست آورده و در رده چهارم قرار دارد. کارلسن هم در اقدامی عجیب از این مسابقات انصراف داد!



شروین اسبقیان:

بودجه مجزای مجلس کارشناسی نبود

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین از بودجه جداگانه ورزش انتقاد کرد. اسبقیان در این باره گفت: «کمک مجلس به فدراسیون‌ها اقدام خوبی بود که رقم خورد اما اگر این اقدام با نظر کارشناسی وزارت ورزش و جوانان صورت می‌گرفت، بهتر بود. در اعتبارات تخصیص یافته به فدراسیون‌ها، در مجموع ۷ میلیارد تومان به دو فدراسیون نابینایان و جانبازان و معلولین اختصاص پیدا کرد که با توجه به افتخارات کسب شده، غیر کارشناسی بود.»

یاد

محمد زهتاب، پدر معنوی وزنه‌برداری ایران دیده از جهان فروبست بدرد استاد اخلاق

ایران ورزشی - محمد زهتاب پیشکسوت ارزنده وزنه‌برداری کشور و تنها بازمانده از نسل اولین‌های تاریخ‌ساز وزنه‌برداری ایران که به پدر معنوی این رشته پرافتخار المپیک در بین اهالی وزنه‌برداری شهرت داشت، روز گذشته به دلیل نارسایی حاد تنفسی در بیمارستان میلاد تهران جان به جان آفرین تسلیم کرد و در سن ۹۵ سالگی از میان ما رفت. همیشه اطلاع‌رسانی درخصوص خبر درگذشت و فوت عزیزان سخت و سنگین است. مخصوصاً انتشار خبر درگذشت بزرگی دوستداشتنی و تکرار نشدنی همچون استاد محمد زهتاب

پیشکسوت ارزشمند وزنه‌برداری ایران و تنها بازمانده از نسل اولین‌های تاریخ‌ساز وزنه‌برداری کشور. استاد زهتاب، بی‌شک یکی از چهره‌های شاخص و ماندگار ورزش کشور است؛ کسی که بیش از ۷۵ سال به ورزش و وزنه‌برداری ایران خدمت کرد. او تنها بازمانده اردوی تیم ملی وزنه‌برداری برای اعزام به المپیک ۱۹۴۸ لندن به شمار می‌رفت؛ اردویی که با حضور ۸ وزنه‌بردار تیر ماه ۱۳۲۷ در دانشکده افسری تهران برگزار شد. زهتاب سال‌ها به‌عنوان دبیر فدراسیون وزنه‌برداری فعالیت داشت و با ۵ رئیس فدراسیون کار کرد. به این

سوابق باید چندین سال مربیگری و سرمربیگری در تیم ملی را هم اضافه کرد.
از جمله شاخص‌ترین دوران فعالیت مربیگری محمد زهتاب به حدفاصل سال‌های ۱۹۶۴ تا ۱۹۷۰ باید اشاره کرد که ابتدا به‌عنوان دستیار در کنار «رگوفسکی لهستانی» در المپیک توکیو حضور داشت و سپس به‌عنوان سرمربی، وزنه‌برداران ملی پوش ایران را در بازی‌های آسیایی بانکوک هدایت کرد. زهتاب که خود وزنه‌برداری را زیر نظر مستقیم جهان پهلوان «محمود نامجو» آموزش دید، بعدها به‌عنوان کاشف قهرمان اسطوره‌ای وزنه‌برداری

